
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vērtējums: 5.0

Cena: 47,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,33 €

Specializētas armijas bikses
šaušanai, pārgājieniem,
medībām vai aktīvai ikdienas
lietošanai.

Apraksts
CPU® (Combat Patrol Uniform®) bikses tika izstrādātas saskaņā ar jaunāko
Polijas armijas modeļa 2010 formas tērpu. Izstrādāts, ņemot vērā ķermeņa
ergonomiku un lietderību. CPU® bikšu anatomiskais piegriezums nodrošina
kustību brīvību. Ietilpīgas kabatas nodrošina nepieciešamo lietu nēsāšanu.
Plašas augšstilbu kabatas ar savilkšanas auklu aizturi ir piemērotas
lietošanai kā avārijas izgāztuves. Mazās priekšējās kabatās var glabāt
personīgās lietas, piemēram, lukturīti, saliekamo nazi vai papildu pistoles
žurnālu. Teļu kabatās var būt lauka pārsējs vai papildu šautenes žurnāls,
kas pieejams, sēžot transportlīdzeklī. Combat Patrol Uniform® biksēm ir
dažādas krāsas un kamuflāžas raksti. CPU® sērija ir viens no mūsu
populārākajiem un vislabāk pārdotajiem produktiem.

Īpašības

Regulējams viduklis
Pastiprināta kājstarpe un sēdeklis
Virves cilpas
Divas priekšējās kabatas
Divas plānas priekšējās EDC kabatas
Divas aizmugurējās kabatas ar pogām atlokiem
Divas augšstilbu bagāžas kabatas ar velcro atlokiem, pogu un
savilkšanas auklu aizturi
Divas ikru kabatas ar velcro aiztaisāmiem atlokiem
Pastiprināti ceļgali ar zema profila aizsargpaliktņu nodalījumiem
Regulējamas kāju aproces

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pogājama bikšu priekša

 
Svars [g] 770
Lietošana Kaujas bikses
Īpašības 10 kabatas

Pogājama bikšu priekša
Pastiprināta konstrukcija
Nodalījumi ceļu sargu ieliktņiem

Pielāgojamība Pielāgojama josta un bikšu gali
Stils Brīvi komfortablais
Audumu veidi Polycotton ripstop: 60% kokvilna, 40%

poliesters
Nyco ripstop: 50% kokvilna, 50%
neilons
Cotton ripstop: 100% kokvilna

Audumu svars [g/m2] Polycotton ripstop: 215
Nyco ripstop: 220

Izmēru tabula:
Tabulā norādīto izmēru pielaide ir +/- 2 cm (attiecas tikai uz apģērbu).
Izmērs
(CM)

XXS XS S M L XL XXL XXXL

Jostas a
pkārtmēr
s

70 72 80 88 96 104 112 116

Garums
short /
regular
/ long

100 /
106 / -

102 /
108 /
112

-
/108/113

- / 109
/ 114

- / 110
/ 115

- / 111
/ 116

- / 112
/ 117

- / 113
/ -

Iekšējās

vīles
garums
short /
regular
/ long

73 / 79

/ -

74 / 79

/ 82

- / 79 /

84

- / 79 /

84

- / 79 /

84

- / 79 /

84

- / 79 /

84

- / 79 /

-

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

